

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	障害福祉サービス等事業収益	487,992,624	478,873,690	9,118,934
		医療事業収益	485,365,157	461,109,746	24,255,411
		経常経費寄附金収益	65,000	1,150,000	-1,085,000
		サービス活動収益計 (1)	973,422,781	941,133,436	32,289,345
	費 用	人件費	704,506,186	707,447,391	-2,941,205
		事業費	109,695,553	93,959,745	15,735,808
		事務費	113,178,086	109,939,675	3,238,411
		減価償却費	77,788,583	69,321,729	8,466,854
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-22,166,137	-22,166,134	-3
サービス活動費用計 (2)	983,002,271	958,502,406	24,499,865		
サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)		-9,579,490	-17,368,970	7,789,480	
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	借入金利息補助金収益	673,000	746,000	-73,000
		その他のサービス活動外収益	15,429,464	11,949,013	3,480,451
		サービス活動外収益計 (4)	16,102,464	12,695,013	3,407,451
	費 用	支払利息	3,364,587	2,881,397	483,190
		サービス活動外費用計 (5)	3,364,587	2,881,397	483,190
		サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)	12,737,877	9,813,616	2,924,261
経常増減差額 (7) = (3) + (6)		3,158,387	-7,555,354	10,713,741	
特 別 増 減 の 部	収 益	施設整備等補助金収益	6,961,000	6,961,000	
		事業区分間繰入金収益		661,110	-661,110
		拠点区分間繰入金収益	677,448		677,448
		事業区分間固定資産移管収益	607,925		607,925
		特別収益計 (8)	8,246,373	7,622,110	624,263
	費 用	事業区分間繰入金費用		661,110	-661,110
		拠点区分間繰入金費用	677,448		677,448
		事業区分間固定資産移管費用	607,925		607,925
特別費用計 (9)	1,285,373	661,110	624,263		
特別増減差額 (10) = (8) - (9)		6,961,000	6,961,000		
当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)		10,119,387	-594,354	10,713,741	
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額 (12)		1,145,537,644	1,128,533,862	17,003,782
	当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)		1,155,657,031	1,127,939,508	27,717,523
	基本金取崩額 (14)				
	その他の積立金取崩額 (15)		100,830,100	47,598,136	53,231,964
	その他の積立金積立額 (16)		15,000,000	30,000,000	-15,000,000
	次期繰越活動増減差額 (17) = (13) + (14) + (15) - (16)		1,241,487,131	1,145,537,644	95,949,487